第 6回倫理委員会議事録（要旨）

期日：2020年 10月 20日（火）

時間：18時 00分～19時 00分

場所：広島オフィス 会議室、Web会議システム

出席者：委員長、委員 4名

＜審議＞

議案 1 ミアテストの有効性評価に関する研究について上程し、変更の勧告された

議案 2 NMN点滴の効果判定におけるテロメアテストの有用性検証について上程し、

変更の勧告された

議案 3 倫理委員会申請書類案 小分子 RNA の疾患マーカー候補探索および

機械学習ソフトを用いた判定モデル式の構築について上程し、変更の勧告された

以上